
PACHET CONTABILITATE

I.D.: 75695027

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.010,18 RON - 1.010,18 RON

Descriere: 1 Folii PVC set 2 8,40 16,80 2 Dosare din carton fara sina buc 100 0,42 42,00 3 Dosare din carton cu sina buc 100 0,63 63,00 4 Dosare PVC buc 100 0,59 59,00 5 Ghem sfoara buc 16 3,78 60,48 6 Scotch mare buc 8 3,36 26,88 7 Scotch mic buc 8 0,84 6,72 8 Hartie xerox A4 top 30 21,01 630,30 9 Mine creion 0,7 mm buc 4 3,78 15,12 10 Lipici buc 8 3,36 26,88 11 Bibliorafturi inguste 5 cm buc 10 6,30 63,00
